با اتحاد درونی طبقه کارگر و اتکا به استراتژی تشکل های طبقاتی می توان توازون قوا را در مقابل انواع گرایشات سرمایه داری و به نفع رفاه و آزادی تغییر داد. اول ماه مه فرصتی تاریخی برای نمایش این همبستگی خواهد بود.

## **پیش بسوی ایجاد تشکل های طبقاتی کارگران !**

کانون سوسیالیست های کارگری

مه 2013 - اردیبهشت 1392

[/HTTP://WWW.SOCIALIST-WORKERS.ORG](http://www.socialist-workers.org)

[KARGAR.SOCIALIST@GMAIL.COM](mailto:kargar.socialist@gmail.com)

KANONE SOCIALISTHAYE KARGARI :FACEBOOK